2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2025 № 2325
г.Окуловка

О внесении изменений в Перечень объектов и мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории Окуловского городского

поселения, Березовикского сельского поселения, Боровёнковского сельского поселения, Котовского сельского поселения, Турбинного сельского поселения

В соответствии  со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, со статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация   Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в Перечень объектов и мест, определенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ на территории  Окуловского городского поселения, Березовикского сельского поселения, Боровёнковского сельского поселения, Котовского сельского поселения, Турбинного сельского поселения, утвержденный  постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 06.12.2019 №1729  (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 18.12.2020 №1639, от 13.07.2022 №1304, от 14.11.2022 №2201, от 29.03.2023 №424, от 25.10.2023 № 1666, от 17.06.2024 №884, от 15.08.2024 № 1272, от 31.10.2024 №2080, от 03.04.2025 №1269,14.04.2025 №1598),  исключив строку 9, 12 таблицы.

           2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации  района         М.О. Петрова
лс

№2325-п